АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2020 года№ 619
О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского
муниципального района от 28.12.2015
года №717

В связи с увеличением количества ставок педагога- психолога в

общеобразовательных организациях Октябрьского муниципального района

администрация Октябрьского муниципального района

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

Октябрьского муниципального района от 28.12.2015г. № 717 «Об организации

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся,

испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных программ,

развитии и социальной адаптации в общеобразовательных организациях»,

изложив его в новой редакции.

2. Изменения, утвержденные настоящим постановлением,

распространяются на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Мелёхина С.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Г я Tv

М.И. Молчан

Васильева Е.В
51081

Приложение № 1

к постановлению администрации
Октябрьского муниципального района

от 28.12.2015 №717
(с изменениями от ,/£.10.2020 г.)

Закрепление муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными
территориями Октябрьского муниципального района по организации

предоставления liiiMC-помощи в Октябрьском муниципальном районе
Наименование

сельского
поселения

Наименование
населенных

пунктов

Образовательное
учреждение,

закрепленное за
территорией

Уровни общего
образования

Боровое сельское
поселение

с. Боровое,
дер. Бакшан,

дер. Замериново,
дер. Зуевка

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

начальная
общеобразовательная

школа»

Начальное общее,
основное общее,
среднее общее
образование

Каракульское
сельское поселение

с. Каракульское,
дер.

Александровка,
дер. Варваринка

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Уйско-

Чебаркульская
средняя

общеобразовательная
школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Уйско-

Чебаркульская
средняя

общеобразовательная
школа»

Основное общее,
среднее общее
образование

Кочердыкское
сельское поселение

с. Кочердык,
дер. Банникове,

дер. Горелое,
дер. Загребино,
дер. Лафетное,
дер. Окунево,

дер. Чернякино

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Кочердыкская

средняя
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Кочердыкская

средняя
общеобразовательная

школа»

Основное общее,
среднее общее
образование

Крутоярское
сельское поселение

пос. Крутоярский,
дер. Бьпсово,

пос. Петровский

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Крутоярская

средняя
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Крутоярская

средняя
общеобразовательная

школа»

Основное общее,
среднее общее
образование

Лысковское
сельское поселение

с. Лысково,
дер. Каманкуль,
дер. Кузнецово,
дер. Могильное

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Барсучанская

средняя
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Барсучанская

средняя
общеобразовательная

школа»

Основное общее,
среднее общее
образование

Маякское сельское
поселение

с. Маячное,
дер. Деньгино,
дер. Сысоево,
дер. Шипкино,

дер. Шипшинка

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

начальная
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

средняя
общеобразовательная

школа №1»

Основное общее,
среднее общее
образование

Мяконькское
сельское поселение

с. Мяконьки,
дер. Журавлиное

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Кочердыкская

средняя
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение

Основное общее,
среднее общее
образование

«Кочердыкская
средняя

общеобразовательная
школа»

Никольское
сельское поселение

с.
Болыненикольское,

дер.
Александрова,

с. Ваганово

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

начальная
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

средняя
общеобразовательная

школа №1»

Основное общее,
среднее общее
образование

Октябрьское
сельское поселение

с. Октябрьское,
дер. Барсучье,
село Буланово,
дер. Жохово,
дер. Киевка,

дер. Лебедки,
с. Новомосковское,

дер. Семеновка,
дер. Стедановка

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

начальная
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

средняя
общеобразовательная

школа №1»

Основное общее,
среднее общее
образование

Подовинное
сельское поселение

с. Подовинное,
дер. Сосновенькое,

дер. Спорное,
дер. Теренкуль,
дер. Харлуши

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Подовинновская

общеобразовательная
школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Подовинновская

средняя
общеобразовательная

школа»

Основное общее,
среднее общее
образование

Свободненское
пос. Свободный,

дер. Аминево,

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Свободненская

средняя
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

сельское поселение дер.
Нововарламово,
дер. Петроград

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Свободненская

средняя
общеобразовательная

школа»

Основное общее,
среднее общее
образование

Уйско-
Чебаркульское

сельское поселение

дер. Уйско-
Чебаркульская,

пос. Березовский,
дер. Камышное

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Уйско-

Чебаркульская
средняя

общеобразовательная
школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Уйско-

Чебаркульская
средняя

общеобразовательная
школа »

Основное общее,
среднее общее
образование

Чудиновское
сельское поселение

с. Чудиново

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

начальная
общеобразовательная

школа»

Начальное общее
образование

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Октябрьская

средняя
общеобразовательная

школа №1»

Основное общее,
среднее общее
образование